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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

R

Nr. Prot. Roskovec, mé lé_ . QL.’Z 023

NJOFTIM
PER
VEND TE LIRE PUNE PiER POZICIONIN “SANITARE” NE CERDHEN PUBLIKE
BASHKIA ROSKOVEC

Né mbéshtetie t& Kodit t¢ Punés s¢ Republikés s& Shqiperise; Ligjit nr.139/2015  “Pér
Vetgeverisjen Vendore”, neni 64 , gérma “g” ; Vendimit t& K&shillit Bashkiak Nr. 97, daté
73.12.2022 “Pér miratimin e nivelit t& pagave t& punonjésve t¢ Bashkisé dhe t& Ndérmarjeve
vartése pér vitin 2023”; Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 98, daté 23.12.2022 “Pér miratimin e
buxhetit, numrit maksimal t& punonjésve t& Bashkisé dhe t& Ndérmarjeve vartése t& bashkis€ pér
vitin 2023”, miratuar nga Prefekti i Qarkut Fier me shkresé nr. 02/1 prot. daté 06.01.2023, si dhe
Vendimit t& Kryetarit t& Bashkis¢ Nr. 11, dat¢ 16.01.2023 “Pér miratimin e strukturés

organizative dhe pagat pérkatése t& Bashkis€ Roskovec dhe Njésive Administrative Kuman,
Kurjan dhe Strum, pér vitin 2023,

Bashkia Roskovec shpall 1 (njé) vend t& liré pune né pozicionin “Sanitare” né Cerdhen
Publike Roskovec.

A. Disa nga detyrat funksionale té “Sanitares t& Cerdhes” jané:

Eshté punonjés né varési t& Pérgjegjésit t& Cerdhes. Detyrat dhe pérgjegjésité e tij jané&:

1. Pastron me njé higjené t& larté gjithé mjediset e brendshme dhe t€ jashtme t&€ gerdhes
(korridoret, grupet e fémijéve, tualetet, zyrat, oborri etj).
Ndjek me rigorozitet dhe pastrimin e mjedisit te kuzhines se cerdhes.

Zbaton detyrat dhe udhézimet qé i jep Pérgjegjésja e Cerdhes dhe edukatorja e grupit.
Kujdeset pér larjen e materialeve t€ buta.
Kujdeset pér mirémbajtjen e luleve né mjediset e brendshme dhe t€ jashtme t€ gerdhes.
Njeh dhe zbaton rregulloren e brendshme t& institucionit.
Té& zbatojé orarin zyrtar, disiplinén dhe etikén profesionale né puné.

Zbaton dhe detyra te tjera t& ngarkuara nga Pérgjegjési i Cerdhes.
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B. Dokumentat qé duhet t&€ dorézojné té interesuarit, jané si mé poshté:

o Kérkesé pér aplikim,

e Curriculum Vitae,

e Vértetim banimi

o Certifikat€ personale dhe familjare

o Deftesé¢/Diplomé + listé notash (kopje t& noterizuara)
e Librezg pune origjinale

e Raport mjeko — ligjor

e Dé&shmi penaliteti

Afati i fundit i paraqitjes sé aplikimeve &hté mé daté 24.01.2023.
Dokumentat duhet t& dorézohen me posté ose dorazi né Sektorin e Zyrés me Njé Ndalesé t&
bashkisé Roskovec.
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